
Selettiva Sud Montalbano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 777 PROIETTI S. 17:17.908
Tempo gara

1 2:07.390 + 02.699 10:39:50.324

2 2:04.691 --------- 10:41:55.015

3 2:04.820 + 00.129 10:43:59.835

4 2:06.448 + 01.757 10:46:06.283

5 2:06.641 + 01.950 10:48:12.924

6 2:06.846 + 02.155 10:50:19.770

7 2:09.848 + 05.157 10:52:29.618

8 2:12.820 + 08.129 10:54:42.438

 Po. 2 - # 297 FRASCONE M. + 08.743
Diff. Primo

1 2:08.770 + 02.294 10:39:51.109

2 2:07.190 + 00.714 10:41:58.299

3 2:07.756 + 01.280 10:44:06.055

4 2:06.476 --------- 10:46:12.531

5 2:07.516 + 01.040 10:48:20.047

6 2:08.437 + 01.961 10:50:28.484

7 2:09.330 + 02.854 10:52:37.814

8 2:13.367 + 06.891 10:54:51.181

 Po. 3 - # 313 REA M. + 12.961
Diff. Primo

1 2:09.974 + 03.202 10:39:53.245

2 2:07.274 + 00.502 10:42:00.519

3 2:06.772 --------- 10:44:07.291

4 2:07.938 + 01.166 10:46:15.229

5 2:08.128 + 01.356 10:48:23.357

6 2:12.909 + 06.137 10:50:36.266

7 2:09.141 + 02.369 10:52:45.407

8 2:09.992 + 03.220 10:54:55.399

 Po. 4 - # 327 SCIUSCO R. + 14.096
Diff. Primo

1 2:11.009 + 03.041 10:39:54.543

2 2:10.108 + 02.140 10:42:04.651

3 2:08.990 + 01.022 10:44:13.641

4 2:08.762 + 00.794 10:46:22.403

5 2:08.593 + 00.625 10:48:30.996

6 2:08.697 + 00.729 10:50:39.693

7 2:07.968 --------- 10:52:47.661

8 2:08.873 + 00.905 10:54:56.534

 Po. 5 - # 575 PAIZS A. + 16.925
Diff. Primo

1 2:06.627 + 00.727 10:39:55.574

2 2:05.900 --------- 10:42:01.474

3 2:06.999 + 01.099 10:44:08.473

4 2:07.246 + 01.346 10:46:15.719

5 2:17.557 + 11.657 10:48:33.276

6 2:07.266 + 01.366 10:50:40.542

7 2:09.581 + 03.681 10:52:50.123

8 2:09.240 + 03.340 10:54:59.363

 Po. 6 - # 199 RUSSO R. + 18.839
Diff. Primo

1 2:13.163 + 05.404 10:39:57.732

2 2:08.509 + 00.750 10:42:06.241

3 2:09.103 + 01.344 10:44:15.344

4 2:07.759 --------- 10:46:23.103

5 2:08.777 + 01.018 10:48:31.880

6 2:09.623 + 01.864 10:50:41.503

7 2:09.436 + 01.677 10:52:50.939

8 2:10.338 + 02.579 10:55:01.277

 Po. 7 - # 20 PECORARI Y. + 59.309
Diff. Primo

1 2:16.220 + 03.791 10:40:00.198

2 2:12.429 --------- 10:42:12.627

3 2:14.016 + 01.587 10:44:26.643

4 2:14.633 + 02.204 10:46:41.276

5 2:16.157 + 03.728 10:48:57.433

6 2:14.421 + 01.992 10:51:11.854

7 2:13.515 + 01.086 10:53:25.369

8 2:16.378 + 03.949 10:55:41.747

 Po. 8 - # 425 ALLEGRETTI F. + 1:03.293
Diff. Primo

1 2:18.846 + 05.779 10:40:05.719

2 2:14.911 + 01.844 10:42:20.630

3 2:15.519 + 02.452 10:44:36.149

4 2:14.275 + 01.208 10:46:50.424

5 2:13.745 + 00.678 10:49:04.169

6 2:14.353 + 01.286 10:51:18.522

7 2:14.142 + 01.075 10:53:32.664

8 2:13.067 --------- 10:55:45.731

 Po. 9 - # 15 ANASTASI F. + 1:27.281
Diff. Primo

1 2:12.265 + 01.812 10:40:41.855

2 2:12.680 + 02.227 10:42:54.535

3 2:11.382 + 00.929 10:45:05.917

4 2:12.341 + 01.888 10:47:18.258

5 2:10.453 --------- 10:49:28.711

6 2:12.362 + 01.909 10:51:41.073

7 2:13.435 + 02.982 10:53:54.508

8 2:15.211 + 04.758 10:56:09.719

 Po. 10 - # 141 TRIPODI L. + 1:35.695
Diff. Primo

1 2:21.583 + 05.891 10:40:07.573

2 2:16.771 + 01.079 10:42:24.344

3 2:15.692 --------- 10:44:40.036

4 2:17.409 + 01.717 10:46:57.445

5 2:19.933 + 04.241 10:49:17.378

6 2:19.394 + 03.702 10:51:36.772

7 2:17.432 + 01.740 10:53:54.204

8 2:23.929 + 08.237 10:56:18.133

 Po. 11 - # 22 ZAMPINO A. + 1:39.721
Diff. Primo

1 2:18.116 --------- 10:40:03.735

2 2:18.574 + 00.458 10:42:22.309

3 2:20.039 + 01.923 10:44:42.348

4 2:19.804 + 01.688 10:47:02.152

5 2:22.131 + 04.015 10:49:24.283

6 2:18.651 + 00.535 10:51:42.934

7 2:20.604 + 02.488 10:54:03.538

8 2:18.621 + 00.505 10:56:22.159

 Po. 12 - # 227 D`ANGELO D. + 1:40.201
Diff. Primo

1 2:20.307 + 04.461 10:40:22.932

2 2:18.493 + 02.647 10:42:41.425

3 2:16.996 + 01.150 10:44:58.421

4 2:16.488 + 00.642 10:47:14.909

5 2:15.846 --------- 10:49:30.755

6 2:17.220 + 01.374 10:51:47.975

7 2:16.806 + 00.960 10:54:04.781

8 2:17.858 + 02.012 10:56:22.639

 Po. 13 - # 21 CIOFFI M. + 1:54.761
Diff. Primo

1 2:14.229 + 02.494 10:40:55.943

2 2:11.735 --------- 10:43:07.678

3 2:13.149 + 01.414 10:45:20.827

4 2:13.933 + 02.198 10:47:34.760

5 2:14.628 + 02.893 10:49:49.388

6 2:15.860 + 04.125 10:52:05.248

7 2:14.331 + 02.596 10:54:19.579

8 2:17.620 + 05.885 10:56:37.199

 Po. 14 - # 38 PORTELLO C. + 2:16.657
Diff. Primo

1 2:24.408 + 03.438 10:40:09.530

2 2:20.970 --------- 10:42:30.500

3 2:22.648 + 01.678 10:44:53.148

4 2:25.003 + 04.033 10:47:18.151

5 2:24.076 + 03.106 10:49:42.227

6 2:26.111 + 05.141 10:52:08.338

7 2:26.090 + 05.120 10:54:34.428

8 2:24.667 + 03.697 10:56:59.095

 Po. 15 - # 118 NETTI S. + 2:18.857
Diff. Primo

1 2:23.644 + 04.449 10:40:32.930

2 2:20.859 + 01.664 10:42:53.789

3 2:19.195 --------- 10:45:12.984

4 2:20.108 + 00.913 10:47:33.092

5 2:22.737 + 03.542 10:49:55.829

6 2:21.757 + 02.562 10:52:17.586

7 2:22.657 + 03.462 10:54:40.243

8 2:21.052 + 01.857 10:57:01.295

 Po. 16 - # 44 ADORISIO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.866 + 01.171 10:40:21.811

2 2:24.888 + 00.193 10:42:46.699

3 2:24.695 --------- 10:45:11.394

4 2:25.781 + 01.086 10:47:37.175

5 2:26.563 + 01.868 10:50:03.738

6 2:26.794 + 02.099 10:52:30.532

7 2:29.028 + 04.333 10:54:59.560

Fastest lap: 2:04.691 

1/2Montalbano, domenica 28 aprile 2024© MGMTiming



Selettiva Sud Montalbano 85 Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 17 - # 31 LANDI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.458 + 04.553 10:40:29.637

2 2:26.172 + 03.267 10:42:55.809

3 2:24.513 + 01.608 10:45:20.322

4 2:22.905 --------- 10:47:43.227

5 2:25.615 + 02.710 10:50:08.842

6 2:27.316 + 04.411 10:52:36.158

7 2:30.791 + 07.886 10:55:06.949

 Po. 18 - # 927 RANALLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.281 + 03.247 10:40:17.296

2 2:31.656 + 05.622 10:42:48.952

3 2:30.775 + 04.741 10:45:19.727

4 2:26.987 + 00.953 10:47:46.714

5 2:26.034 --------- 10:50:12.748

6 2:38.912 + 12.878 10:52:51.660

7 2:30.898 + 04.864 10:55:22.558

 Po. 19 - # 66 DE PASCALIS A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.151 + 00.051 10:40:53.065

2 2:23.678 + 00.578 10:43:16.743

3 2:23.100 --------- 10:45:39.843

4 2:26.821 + 03.721 10:48:06.664

5 2:33.727 + 10.627 10:50:40.391

6 2:32.319 + 09.219 10:53:12.710

7 2:33.538 + 10.438 10:55:46.248

 Po. 20 - # 85 ARCURI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.160 --------- 10:40:36.547

2 2:36.172 + 05.012 10:43:12.719

3 2:36.733 + 05.573 10:45:49.452

4 2:43.647 + 12.487 10:48:33.099

5 2:41.339 + 10.179 10:51:14.438

6 2:45.079 + 13.919 10:53:59.517

7 2:42.800 + 11.640 10:56:42.317

 Po. 21 - # 18 MESSERE R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:17.287 + 02.262 10:40:15.058

2 2:17.479 + 02.454 10:42:32.537

3 2:15.025 --------- 10:44:47.562

4 2:15.622 + 00.597 10:47:03.184

5 2:15.568 + 00.543 10:49:18.752

6 2:19.588 + 04.563 10:51:38.340

Fastest lap: 2:04.691 
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